直角式脉冲电磁阀供应_脉冲电磁阀厂家_电磁阀价格
产品名称 直角式脉冲电磁阀供应_脉冲电磁阀厂家_电磁阀
价格
公司名称 泊头市通明除尘设备有限公司
价格 69.00/个
规格参数
公司地址 河北省沧州泊头市西环西路98号西门
联系电话 86-03178300909 18631705678
产品详情
  产品品牌  九正通明 产品名称 电磁脉冲阀  产品系列  直角式电磁脉冲阀 产品型号 TMF-Z-25
额定电压  220V/24v/110v/12v可选 产品材质  铝合金 表面处理  磨纱 是否现货  现货 技 术 参 数
工作压力  0.1MPa-0.8MPa （推荐 0.2-0.6MPa） 工作介质  清洁空气 环境温度  -25℃～ 80℃ 功率
20VA/25W 空气相对湿度  ≤85% 膜片寿命  喷吹100万次   TMF 系 列 脉 冲 阀 尺 寸 选 型 表 序号
直角阀型号规格 公称通径 膜片数 进出气口连接形式 重量 mm Inch 1 TMF-Z-20 20 3/4" 1 内螺纹 0.65kg 2
TMF-Z-25 25 1" 1 0.8kg 3 TMF-Z-40S 40 11/2" 2 1.4kg 4 TMF-Z-50S 50 2" 2 2.4kg 5 TMF-Z-62S 62 21/2" 2 3.5kg 6
TMF-Z-76S 76 3" 2 4.3kg 7 TMF-Z-102S 102 4" 2 7.3kg 8 DCF-4 20 3/4" 1 0.75kg 序号 淹没阀型号规格 公称通径
膜片数 出气口连接形式 重量 mm Inch 1 TMF-Y-25 25 1" 1 插管 0.8kg 2 TMF-Y-40S 40 11/2" 2 1.2kg 3 TMF-
Y-50S 50 2" 2 2.5kg 4 TMF-Y-62S 62 21/2" 2 3.0kg 5 TMF-Y-76S 76 3" 2 3.7kg 6 DMF-Y-102S 114 4" 2 5.65kg
出气口连接管外径公差：+0.22～+0.44       序号 速接直角阀 型号规格 公称通径 膜片数
进出气口连接形式 重量 Inch mm 1 TMF-ZM-20 20 3/4" 1 外螺纹 0.9kg 2 TMF-ZM-25 25 1" 1 1.3kg 3 TMF-
ZM-40S 40 11/2" 2 2.0kg 序号 直角阀型号规格 公称通径 膜片数 进气出气口连接形式 重量 mm Inch 1 TMF-
T-20 20 3/4" 1 内螺纹 0.8kg 2 TMF-T-25 25 1" 2 1.4kg 3 TMF-T-40S 40 11/2" 2 1.8kg 4 TMF-T-50S 50 2" 2 2.8kg 5
TMF-T-62S 62 21/2" 2 4.1kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)